כבוד השופטת דינה כהן בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הדס עמר
מפרקליטות מחוז דרום

מבקשת

נגד
יעקוב אבואלגיעאן (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי ועו"ד משה וייס
משיב

החלטה

1. בתאריך 12.7.2021 הוגש נגד המשיב כתב אישום לפיו יוחסו לו עבירות של מגע עם סוכן חוץ, לפי
סעיף 114(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ומסירת ידיעה לאויב, לפי סעיף 111 (חלופה ראשונה)

לחוק האמור.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

2. בתאריך 22.7.2021, בדיון שהתקיים לפני מותב תורן, כבוד סגן הנשיאה השופט נתן זלוצ'ובר, הסכים
ב"כ המשיב לכך שקיימות ראיות לכאורה לנטען נגד המשיב בכתב האישום. הסנגור הסכים גם לקיומה

- המשיב וח'יידר המשיכו להיות בקשר גם לאחר מכן, עד למעצרו של המשיב.

5. אשר לעילות המעצר, טענה המבקשת שנגד המשיב קמה עילת מעצר של מסוכנות, שכן המשיב ביצע
הקבועה מסוכנות חזקת קיימת וכן לבצען להמשיך יוכל ישוחרר ואם סיכון, בהן שיש ביטחון עבירות

בחוק (סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996);